registrados os preços da sociedade empresarial: VALE COMERCIO DE PRODUTOS 
PARA EDUCACAO LTDA , inscrita no CNPJ 14.733.870/0001-84, localizada na 
Rua Nelson Cesar de Oliveira, N° 99, São Jose dos Campos/SP, CEP: 12.240-220, 
para aquisição de materiais esportivos, no valor global de R$ 827.913,75 
(oitocentos e vinte e sete mil novecentos e treze reais e setenta e cinco 
centavos), nos termos da Lei Nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, 
processo: 22.389/2025. 
Cód. CidadES Contratações: 2025.042E0600008.16.0009. 

Linhares-ES, 16 de outubro de 2025. 

ROSINÉIA BERGAMASCHI DE MELO